
 1

Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

                                                                                                                    Milano, 12 luglio 2022 

Determinazione dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato n. AEP/55/2022 

AREA PROPONENTE 

 

Area Alberghiero - Economale e 

Provveditorato 

 

Il Responsabile Unico del 

procedimento 

Il Dirigente Responsabile Area Gestione 

Risorse Umane e Accreditamento 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità     contabile 

(art. 34, c. 2, lett. b), Reg. Org. 

Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area Economico-

Finanziaria 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

Il presente 

provvedimento non 

comporta oneri 

Prot. n. 

401/2022 

 

Oggetto: 

 

 

IN MERITO ALLA CORREZIONE DEGLI ERRORI MATERIALI 

CONTENUTI NELLA DETERMINAZIONE AEP/53/2021 DEL 7 

GIUGNO 2022 (RECTIUS: DETERMINAZIONE AEP/53/2022 DEL 7 

LUGLIO 2022) 

 

Il Responsabile dell’Area Alberghiero – Economale e Provveditorato, 
 

vista la Determinazione n. AEP/53/2021 del 7 giugno 2022, pubblicata sul sito istituzionale di 

quest’ASP in data 8 luglio 2022, avente ad oggetto “Procedura negoziata telematica finalizzata alla 

sottoscrizione di un Accordo Quadro con un unico operatore di durata annuale (con facoltà di 

rinnovo di un ulteriore anno), per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo 

determinato - per il profilo di infermiere professionale per le esigenze dell'ASP IMMES E PAT 

mediante ricorso a piattaforma Sintel N. GARA 8605219 – CIG 9276726478. Nomina commissione 

giudicatrice”; 
 

dato atto che, in ragione dei plurimi errori materiali contenuti nella precitata Determinazione, si 

ritiene necessario procedere alla formale correzione degli stessi nel senso che segue: 
 

- la data corretta nell’epigrafe del provvedimento è “07 luglio 2022” in luogo di “07 giugno 

2022”; 
 

- nel titolo, la corretta denominazione identificativa del provvedimento è “Determinazione n. 

AEP/53/2022” in luogo di “Determinazione AEP/53/2021”; 
 

- nella griglia competenziale di cui all’epigrafe del provvedimento, la corretta qualifica del 

Responsabile del Procedimento - dott.ssa Rossana Coladonato è “Dirigente Responsabile 

dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento” in luogo di “Dirigente Responsabile 

dell’Area Tecnico Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale”; 
 

- al secondo cpv. di pag. 1 il corretto termine perentorio di cui trattasi è “ore 12.00 del giorno 

05.07.2022” in luogo di “ore 12.00 del giorno 05.07.2021”; 
 

- al dodicesimo cpv di pag. 2 la corretta qualifica del Responsabile del Procedimento - 

dott.ssa Rossana Coladonato è “Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane 



 2

e Accreditamento” in luogo di “Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico Amministrativa 

per l’Accreditamento Istituzionale”; 
 

confermato nel resto il contenuto della Determinazione n. AEP/53/2021 del 7 giugno 2022 (rectius: 

Determinazione AEP/53/2022 del 7 luglio 2022) 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del 

presente provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Alberghiero-Economale e 

Provveditorato;  

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai 

sensi dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata 

all'apposizione del visto di esecutività da parte del Direttore del Dipartimento Tecnico-

Amministrativo, ai sensi del disposto dell'art. 34, comma 2, lett. c) del Regolamento di 

Organizzazione e Contabilità; 

atteso che con Determinazione n. DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore 

del Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente 

Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 

richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto 

“Nomina del Direttore Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo 

Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 
DISPONE 

 

per tutto quanto motivato e circostanziato in premessa, 

1) a parziale rettifica della Determinazione n. AEP/53/2021 del 7 giugno 2022 (rectius: 

Determinazione AEP/53/2022 del 7 luglio 2022), di procedere a formale correzione degli 

errori materiali ivi contenuti, da intendersi e leggersi nel senso che segue: 

- la data corretta nell’epigrafe del provvedimento è “07 luglio 2022” in luogo di “07 

giugno 2022”; 
 

- nel titolo, la corretta denominazione identificativa del provvedimento è 

“Determinazione n. AEP/53/2022” in luogo di “Determinazione AEP/53/2021”; 
 

- nella griglia competenziale di cui all’epigrafe del provvedimento, la corretta qualifica 

del Responsabile del Procedimento - dott.ssa Rossana Coladonato è “Dirigente 

Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento” in luogo di 

“Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico Amministrativa per l’Accreditamento 

Istituzionale”; 
 

- al secondo cpv. di pag. 1 il corretto termine perentorio di cui trattasi è “ore 12.00 del 

giorno 05.07.2022” in luogo di “ore 12.00 del giorno 05.07.2021”; 
 

- al dodicesimo cpv di pag. 2 la corretta qualifica del Responsabile del Procedimento - 

dott.ssa Rossana Coladonato è “Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse 

Umane e Accreditamento” in luogo di “Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico 

Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale”; 

 

2) di confermare nel resto il contenuto della Determinazione n. AEP/53/2021 del 7 giugno 

2022 (rectius: Determinazione AEP/53/2022 del 7 luglio 2022); 

 

3) di provvedere ad allegazione del presente provvedimento alla Determinazione n. AEP/53 a 

formarne parte integrante e sostanziale; pubblicazione del presente provvedimento  

 



 3

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del Bilancio 

aziendale. 

 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Alberghiero – Economale e Provveditorato 

(dott. Ugo Ammannati) 
 

 

 

Visto di esecutività del Direttore  

del Dipartimento Tecnico-Amministrativo, 

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c) Reg. Org. e Cont. 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 

Atto firmato digitalmente 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate 


